АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2011             №     441
г.Колпашево

О внесении изменений в постановление

Администрации Колпашевского района

от 14.05.2010 № 680

В целях стимулирования граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, на участие в районных сельскохозяйственных ярмарках

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 14.05.2010   №  680 «О проведении районных сельскохозяйственных ярмарок в муниципальном образовании «Колпашевский район» следующие изменения:

1.1. Раздел 6 приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«6. Условия награждения

6.1. Для победителей Конкурсов определены призовые места:

Среди сельских поселений Колпашевского района:

Лучшему сельскому поселению присваивается Гран При с вручением Кубка, диплома и предоставляются денежные средства бюджету поселения в размере 20 000руб. в виде иных межбюджетных трансфертов.

Остальным участникам Конкурса объявляется благодарность за участие.

Среди владельцев личного подсобного хозяйства Колпашевского района:

Пяти лучшим владельцам личного подсобного хозяйства вручаются дипломы и призы в денежном выражении в размере 2 000 рублей каждому.

Остальным участникам Конкурса объявляется благодарность за участие».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы района А.А.Черникова.

Глава района

В.И.Шафрыгин
Т.Д.Ушакова
5 02 21